
Hei, dere som har 2.-4. klassinger i huset eller kjenner noen i aldersgruppa! 

Neste helg skulle vi hatt Tårnagenthelg, det blir det dessverre ikke, men vi lar oss ikke stoppe! Her 

kommer derfor opplegg til Hjemmetårnagent! Dere har tiden fra nå og ut april på å løse oppdragene. 

Hjemmetårnagent består av 13 oppdrag. Barna svarer på oppdragene ved å sende bilde eller video av 

løsningen til mitt telefonnummer 415 70 296 eller til min epost kr424@kirken.no. Husk å skrive hvem 

som sender svar (fornavn og etternavn) samt navn og epostadresse til en foresatt. 

6 av de 13 oppdragene må løses, barnet kan selv velge hvilke oppdrag han eller hun vil løse. Noen av 

oppdragene trenger hjelp av dere voksne, for eksempel et lite dramastykke der en voksen kan være 

forteller (og evt. søsken kan være med som skuespillere) eller oppdraget med usynlig skrift der en 

voksen må ha overoppsyn med strykejern/stearinlys/stekeovn. 

Alle som løser 6 av oppdragene får en bokgave. Er det første gang barnet er med på Tårnagentene, 

får han/hun boka «Skatten i Liljedal». Har barnet vært med tidligere og fått boka fra før, får han/hun 

boka «Jakten på Juliana». Jeg har også Tårnagent-CD-er med sanger og hørespill for dere som 

fremdeles har CD-spiller. Gi beskjed om dere ønsker CD i tillegg. Vi finner ut etter hvert hvordan vi 

skal få overlevert bøkene. 

Alle som løser 6 av oppdragene blir også med i trekningen av en overraskelse som kommer i posten! 

OG, alle som løser alle 13 oppdragene, får automatisk en overraskelse i posten! Så her er det, som 

dere skjønner, om å gjøre å anstrenge seg litt!   

Oppdragene kommer i vilkårlig rekkefølge her, og vedleggene som man trenger, ligger (ja, nettopp) 

vedlagt! ;-) 

 

Oppdrag 1: Hva heter disse kirkene? 

Hvilke kirker er dette? Se vedlegg, og send svar til Kjersti 

 

Oppdrag 2: Hvor henger disse kirkeklokkene? 

I hvilken av de fire kirkene i Oppdrag 1 henger disse kirkeklokkene? Kirkeklokkene er fra 1843 da 

kirken var ny. Se vedlegg, sjekk alderen på kirkene på internett, så finner du svaret som sendes til 

Kjersti. 

 

Oppdag 3: Tårnagentsangen 

Lær deg Tårnagentsangen og syng den sammen med familien din! Tekst og sang finner du på 

Youtube: https://www.youtube.com/watch?v=XkkZAsW7swQ Send en liten videosnutt av at dere 

synger til Kjersti. 

 

Oppdrag 4: Dramastykke om pinsen 

I år er høytiden Pinse tema for Hjemmetårnagent. Øv inn vedlagte enkle dramastykke om pinse og 

send en videosnutt (utdrag) til Kjersti. En voksen kan være forteller, og barnet gjøre bevegelsene. 

mailto:kr424@kirken.no
https://www.youtube.com/watch?v=XkkZAsW7swQ


Eller barnet kan være forteller hvis han/hun liker å lese, så kan foreldre og søsken være statister, 

dere bestemmer.  

 

Oppdrag 5: Duebretting 

Pinsen handler om Den hellige ånd. Ett av symbolene for Den hellige ånd, er duen siden Den hellige 

ånd viste seg som en due da Jesus ble døpt (les gjerne Matteusevangeliet kapittel 3, vers 13-17 på 

www.bibel.no). Se vedlagte instruksjon og brett en due av et ark. Finn en kvist ute og sett i vann, og 

heng duen på kvisten. Til oppheng trenger dere sytråd samt nål til å få sytråden gjennom duen. Hvis 

dere vil, kan dere tegne øyne og fargelegge duen. Ta bilde av duen og send Kjersti. 

 

Oppdrag 6: Kirkeskipet 

Et annet symbol for Den hellige ånd, er vinden. Vi kan ikke se Den hellige ånd, men vi kan merke den, 

akkurat som med vinden. I mange kirker henger det et kirkeskip ned fra taket. Vinden som fyller 

seilene i kirkeskipet, kan symbolisere Den hellige ånd.  

Les om kirkeskipet i vedlegget og bygg et skip med master og seil. Alt kan brukes: lego, playmo, 

melkekartonger, dorullkjerner osv. Til master kan man for eksempel bruke blyanter eller sugerør, og 

til seil kan man bruke for eksempel matpapir eller biter av en gammel t-skjorte. Ta bilde av skipet og 

send Kjersti. 

 

Oppdrag 7: Pinsetegning 

Et tredje symbol for Den hellige ånd, er flammer eller ild, noe dere lærte om i dramastykket i oppdrag 

4. Skriv ut vedlegget med pinsetegningen, fargelegg og send bilde av tegningen til Kjersti. Har dere 

ikke skriver, kan vedlegget inspirere til en pinsetegning på frihånd.  

 

Oppdrag 8: Koder med Tårnagentalfabetet 

Se Tårnagentalfabetet og kodene i vedlegget. Løs en (eller begge) kodene og send løsningen til 

Kjersti. 

 

Oppdrag 9: Finn fem feil 

Se de to vedleggene med «Finn fem feil», og løs ett eller begge arkene. Sett kryss der det mangler 

noe på den nederste tegningen, ta bilde av den nederste tegningen og send til Kjersti. Hvis dere ikke 

får skrevet ut, se bare på tegningen og skriv ned hva som mangler på den nederste tegningen og 

send svaret til Kjersti. 

 

Oppdrag 10: Usynlig skrift 

Se vedlegget om usynlig skrift og skriv et hemmelig ord eller en kort setning med sitronsaft til noen i 

familien. Den som får brevet, må få frem skriften ved hjelp av stekeovn, strykejern eller stearinlys 

(OBS! En voksen må ha overoppsyn!). Når skriften synes, send bilde av det til Kjersti. 

http://www.bibel.no/


 

Oppdrag 11: Tårnagentkryssord 

Se vedlagte Tårnagentkryssord og slå opp i Bibelen for å finne løsningsordet. Har dere ikke bibel, kan 

dere slå opp på www.bibel.no Send løsningsordet til Kjersti. 

 

Oppdrag 12: Laserløype 

Bruk garn eller hyssing (masse!) og lag lasertråder på kryss og tvers i stua. Det er om å gjøre å komme 

seg gjennom hele løypa (altså over og under trådene) uten å være borti lasertrådene. Hvis man 

kommer borti, må man starte på nytt. Få med de andre i familien, og se hvem som klarer det fortest! 

Send et bilde eller en videosnutt av aktiviteten og send det til Kjersti. 

 

Oppdrag 13: Tårnagentserien på NRK 

Se en eller flere av de 10 episodene om Tårnagentene som redder jula her: 

https://tv.nrk.no/serie/taarnagentene 

Ta bilde av skjermen du ser på (så jeg ser at dere ser) og send til Kjersti.  

 

 

NB! Det stemmer altså at det ikke er noen vedlegg til oppdrag 3, 12 og 13. 

Husk at det er lov å få hjelp av både foreldre og søsken for å løse oppgavene! 

Lykke til med oppdragene, jeg gleder meg til å se alle løsningene!  

Og husk fristen som er 1. mai! 

 

Sjefsagenthilsen (i all hemmelighet) fra Kjersti   

http://www.bibel.no/

